
БРОЈНИ ИЗРАЗИ – ЕДНАКВОСТ

1) 8 + ______ = 3 + 12

2) 1 + 15 = 9 + ______

3) 4 + 5 = 11 - ______

4) 3 + ____ = 12 + 3

5) 12 – 5 = 1 + ______

6) ____ + 10 = 11 + 7

7) ____ + 3 = 14 – 3

8) 7 + 9 = 8 + ______

9) _____ + 9 = 7 + 10

Очекувани резултати:

Наставник _______________________________ Родител __________________________ 

Го користи знакот „=“ за да реши едноставен броен израз да не делумно

Разбира дека собирањето може да се направи по кој било редослед, но 

одземањето не

да не делумно

Усно го образложува начинот на решавање и размислувањето да не делумно


